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{té gjitha shumat jane né mijé Lek, pérveg kur éshts shprehur ndryshe)

PASQYRA E FITIMIT OSE HUMBJES DHE TE ARDHURAVE TE TJERA GJITHPERFSHIRESE

Viti | mbyllur mé

Viti | mbyllur mé

Shénime 31 dhjetor 2014 31 dhjetor 2013
Té ardhura nga primet e shkruara bruto 18 661,468 579,889
Prime 18 shkruara ceduar risiguruesit (11,704) (10,327)
Prime t& shkruara neto 649,784 569,562
Ndryshimi neto n& rezervén e primeve ta pafituara 14 (21,623) (38,868)
Ndryshimi neto né rezervén & risiguruesit 14 {2,232) {1,560)
Té ardhura neto nga sigurimi 625,909 529,134
Té ardhura nga interesi 19 51,879 49,325
T8 ardhura 18 tjiera 641 303
Té ardhura neto 678,429 578,852
Ndryshimi neto né rezerva & tjera 14 {246,475) (79,721)
Humbjet dhe shpenzimet pér rregullimin e humbjes 14 {81,191) (40,288)
Humbjet neto nga sigurim {327,666) (120,009)
Kostot @ marrjes né sigurim 20 (160,277) (242,804)
Shpenzime administrative 21 {51,393) (43,082)
Shpenzime te tjera operative 22 {8,243) (8,041)
Fitimi operativ 130,850 164,916
Fitimi nga kursi | kembimit, neto 7419 (268)
Fitimi para tatimit 138,269 164,648
Tatimi mbi fitimin 23 (20,797) {16,508)
Fitimi § vitit 117,472 148,140
Té ardhura pémbledhése & tiera - -
Totali | té ardhurave pérmbledhése t8 vitit 117,472 148,140

Shénimet né faget 5 deri n& 29 jané pjesd pérbérase e kétyre pasqyrave financiare.



